道 路 占 用 工 事 着 手 届

営第                号

平成    年    月    日

長野国道事務所

           長野出張所長  殿

                                        住    所    長野市大字鶴賀緑町 1613 番地

                                        氏    名    長野市上下水道事業管理者

                                                             ㊞

                                        （担当課）    長野市上下水道局 営業課

                                        （担当者）

                                         TEL        224 - 5075

     先に許可のあった道路占用工事について、下記のとおり着手しますのでお届けします。

記

  （着手 3 日前までに担当出張所に届けること）

占 用 の 場 所   一般国道    号   長野市

占 用 の 目 的

許可（回答）年月日及び番号   平成    年    月    日     長国管－占第            号

着 手 予 定 年 月 日   平成    年    月    日

施 工 業 者

 施 工 業 者 住 所

 施 工 業 者 名

 会社連絡先（TEL）

 （担当課・担当者名）

 （ 担 当 者 連 絡 先

 （TEL）                               ）